برگزاری رزمایش مشترک
میان آذربــایــجــان و ترکیه اتفاق جدیدی نیست و طی دو سال
کو و ایــروان بر سر قره باغ، سپری شده از جنگ 44روزه میان با
کوچک و بزرگ دوجانبه یا سه جانبه برگزار رزمایش های متعدد
شده است. از جمله رزمایش دوجانبه »زمستان ۲0۲1« در بهمن
1399 در استان قارص ترکیه با هدف توانمندی عملیات در شرایط
آب و هوایی سخت زمستان، رزمایش »برنامه اقدام مشترک برای
کستان، ۲0۲1« در خرداد 1400، رزمایش »سه برادر ۲0۲1« با حضور پا
گرجستان در رزمایش »بی نهایت ۲0۲1« در مهر 1400 به همراهی
تفلیس، رزمایش »برادری خدشه ناپذیر ۲0۲1« در مهر 1400 با هدف
افزایش سطح هماهنگی میان ارتش دو کشور بر مبنای اصل دو
دولــت یک ملت در نخجوان و رزمایش هوایی »شاهین ترکیه و
آذربایجان ۲0۲۲« در شهریور امسال.